管理学院关于2011年专业技术职务（含工人技师）和十三级岗位空岗聘任工作时间安排
学院各单位：

根据学校关于开展2011年全校专业技术职务（含工人技师）和十三级岗位空岗聘任工作的通知精神，现将我院聘任工作时间安排通知如下：

工 作 内 容
	时间安排
	地 点

	个人提交申报材料、核对申报材料
	12月9-15日
	432室

	院学术委员会对材料进行复核
	12月16日上午
	432室

	申报材料展示与成果统计表公示
	12月16日下午至17日
	432室、学院网站

	申报人向院教授委员会述职，院教授委员会对申报人进行评议
	12月19日上午
	432室

	学院评议组对申报人进行学术评议
	12月19日下午
	432室

	公示学院学术评议结果
	12月20-21日
	学院网站

	院聘任组接受申诉
	12月21日
	432室

	院聘任组根据学术评议结果决定拟聘人员，报学校
	12月22日上午
	学院网站

另：各级岗位控制指标待学校正式下达后公布。有关表格请在人事处网页“资料下载/聘任资料类”栏目类下载。
    特此通知。
   管理学院党总支

                                            2011年12月9日